Contrato de Gestão nº 080/2021 – SES/GO, ou de eventual(is) termo(s) aditivo(s) que venham a 

prorrogá-lo. 

1.2. As Partes reajustam o valor da contraprestação mensal pela variação do IPCA-IBGE no ano 

de 2025 (5,130500%), passando este a ser o valor de R$ 34.863,42 (trinta e quatro mil, 

oitocentos e sessenta e três reais e quarenta e dois centavos) por mês, a partir de 1º de 

dezembro de 2025, conforme Ofício nº 144/2025 da CONTRATADA em anexo, parte integrante deste 

Instrumento para todos os fins. 

2. DA RATIFICAÇÃO: 

2.1. Permanecem inalteradas e neste ato são ratificadas pelas Partes todas as demais cláusulas

[...]

Hospital Estadual do Centro-Norte Goiano (HCN), referente a prestação do serviço por 

mais 12 (doze) meses, nas mesmas condições constantes em contrato, que acumulou, 

conforme IPCA - Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo nos últimos 12 (doze) 

meses 5,130500%, atualizando monetariamente a recorrência mensal de R$ 33.162,05 

(trinta e três mil, cento e sessenta e dois reais e cinco centavos) para R$ 34.863,42  

(trinta e quatro mil, oitocentos e sessenta e três reais e quarenta e dois centavos). 

Renovamos nossos votos da mais alta estima e consideração.  

Cordialmente, 

NOXTEC SERVICOS LTDA  

21.388.231/0001-94  

RAMON MEDINA CATÃO  

RG: 3663515 SSP/PE / CPF: 584.524.194-49 

CFO